

**Handläggare**  
Kerstin Pravitz  
Telefon: 08-508 27 690**Till**  
Idrottsnämnden

## Upphandling av pontoner för båtsporten i Stockholm

Förslag till delegation

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att upphandla pontoner för båtsporten i Stockholm i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Idrottsnämnden delegerar till förvaltningschefen att besluta om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal med antagna leverantörer samt besluta i övriga frågor som rör avtalen.

Olof Öhman  
FörvaltningschefCarina Braun  
AvdelningschefRobert Sköld  
Avdelningschef

## Sammanfattning

Idrottsförvaltningen avser att upphandla ramavtal avseende pontoner för båtsporten i Stockholm. Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra upphandlingen i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

## Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av avdelningen för lednings- och verksamhetsstöd i samarbete med driftavdelningen.

## Ärendet

Stockholms stad genom idrottsförvaltningen upplåter mark- och vattenområden till båtklubbar. Staden har inga direkta driftkostnader för stödet till båtlivet. Båtlivet finansierar själva sin direkta verksamhet vad avser drift, underhåll och inventarieanskaffning och ersätter staden genom hyror och arrenden för bryggor, mark och vatten utifrån av staden fastställda nivåer.

Då det föreligger ett stort behov av att successivt byta ut en stor del av befintliga betongpontoner för förtöjning av fritidsbåtar avser idrottsförvaltningen att genomföra en upphandling av betongpontoner. Nuvarande betongpontoner är mellan 40 och 50 år gamla och riskerar att börja sjunka med stora kostnader som följd. Finansiering av de nya betongpontonerna kommer att ske via de hyror och arrenden som båtklubbarna betalar till idrottsförvaltningen.

Upphandlingen kommer att genomföras som en ramavtalsupphandling. Ramavtal kan enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling, LOU, tecknas för en period av högst fyra år. Förvaltningen föreslår att nu föreslagen upphandling kommer att gälla för en period av två år med möjlighet till förlängning två år med ett år i taget.

För att komma ifråga som leverantör ska leverantören och de betongpontoner som leverantören offererar uppfylla samtliga krav som idrottsförvaltningen ställer i förfrågningsunderlag. Ramavtal kan sedan tecknas med en eller flera leverantörer.

## **Förvaltningens förslag**

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger idrottsförvaltningen i uppdrag att genomföra upphandling av ramavtal avseende betongpontoner för förtöjning av fritidsbåtar i enlighet med detta tjänsteutlåtande. Idrottsförvaltningen föreslår vidare att förvaltningschefen får i uppdrag att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelning av kontrakt, teckna avtal med antagna leverantörer samt besluta i övriga frågor som rör upphandlingen och därmed sammanhängande avtal.

---